
KORUPCE, DROGY, SNAD I VRAZDA? TAKOVEHO KONCE SE
ZATČENÝ KOMISAŘ CARL M0RCK JISTĚ NENADÁL...
Na tyhle vánoční svátky proslulý vyšetřovatel ze zvláštního 
oddělení Q kodaňské policie rozhodně nezapomene. Místo aby 
si užíval zasloužené volno s Monou a dcerkou poté, co s týmem 
rozlouskl další zapeklitý případ, je z domova odveden v poutech 
a obviněn hned z několika závažných zločinů. Dlouholetí kolegové 
ze sboru včetně šéfa oddělení vražd se k němu náhle neznají, 
a tak se může spolehnout jedině na své nejbližší. Času ovšem 
nemají nazbyt - každý den strávený za mřížemi s sebou nese 
riziko, že známého kriminalistu napadne některý z vězňů, 
zvlášť když na jeho hlavu byla v podsvětí vypsána nehorázně 

fo
to

 F
ilip

velká odměna. Kdo na něj nastražil tuhle smrtící past? 
Dokážou Rose, Asad a Gordon svého přítele zachránit?

Dlouho očekávané finále dánské kriminální série o případech oddělení Q, 
která zahrnuje deset románů a dočkala se už pěti filmových adaptací.

2x CD MP3 - 19 HODIN 52 MINUT O
N

E 
H
O
T
T
 

B
O

O
K

Výroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař / Režie Karel Heřman 
Zvuk a střih Karel Heřman / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy
Grafická úprava Jindřich Loučka Nahráno ve studiích ADK-Prague
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.
SYV M2 MED LAS. Text copyright © Jussi Adler-Olsen and Politikens Forlag 2023 in agreement with Politiken Literary 
Agency. Translation © Kristina Václavů, 2024. Czech edition © Host — vydavatelství, s. r. o., 2024. All rights reserved. 
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2024.

8594169487137

WWW.0NEH0TB00K.cz

8 594169 487137

http://WWW.0NEH0TB00K.cz

